様式第４号（第８条関係） 区
＊防音No．

＊騒音No．

　　　　年　　月　　日

　下記の特定住宅について、防音工事助成を受けたいので関係書類を添えて申請します。

印

添付書類　 1 図面（平面図、建具表、展開図、断面詳細図）
2 工事業者の見積書（鋼装建具等の見積書）及びカタログ、試験成績証明書
3 工事対象部分の写真（内部及び外部から撮影したもの）
4 居住者の住民票（発行後３箇月以内のもの）
5 建物登記簿謄本。ただし未登記の場合は固定資産（家屋）評価証明書

（発行後３箇月以内のもの）
6 印鑑登録証明書（発行後３箇月以内のもの）
7 賃貸借契約書の写し（アパート等の場合）
8 建設業許可の写し
9 その他必要と認めるもの（立面図、承諾書、住宅居住者一覧表等）

（注）①　事務所・店舗・倉庫等は対象外となります。
    　②　上記添付書類4「住民票」及び5「建物登記簿謄本等」は、騒音調査申込
      　書に添付したものと記載内容に変更が無い場合、添付を省略できます。

（*１）申請者の現住所と異なる場合に記入してください。
（*２）記入しないでください。

　後日、契約日程等の件でご連絡致します。（電話が
繋がりやすい曜日、時間帯等がありましたら、備考欄
にお書き下さい。)
　Ｅメールによる連絡が可能な方は、併せてアドレス
もお書き下さい。

Ｅメール

(備　考)

電　話

氏　　　　名

助成を受けたい特定住宅

の所在地(登記）
番地

氏　　　　名

所有者・居住者

　階　　　室　・　　　階　　　室

　階　　　室　・　　　階　　　室

氏　　　　名

（所属・氏名）

審査担当者

（*２）

受　付

年月日

建築条例

との適合

区（市）審査欄

申

請

者

助成希望室数

居

住

者

フリガナ

防 音 工 事 助 成 申 請 書

助成を受けたい特定住宅

の所在地(住居表示）

（＊１）

東　京　都　知　事　　殿

連

絡

先

電　話

居住世帯数

居住人数

担当者

工
事
業
者

住　所

氏　名

会社名

住　所

築　年　月

　　　　　　世帯

　　　　　人

構造・階数
申込者の形態

　　　　　　造　　　階建

　　　　年　　　月　　　建築

台

台

数　　量

防　音　工　事　内　訳　書

建具工事

空調工事

電気工事

その他

工事種別

仮設工事

外壁工事

内壁工事

工　　事　　内　　訳